重庆市医师协会关于举办国家级继续医学教育项目

临床听力学及显微手术新进展学习班

暨第一次两江耳鼻咽喉-头颈外科论坛

及耳鼻咽喉科医师分会第一次年会的通知（第一轮）

各医疗机构：

为加强我市耳鼻咽喉-头颈外科事业的发展及学术交流。展示我市在本

学科的专业水平，同时大力促进我市及长江上游的专业学术交流，推动本

学科新理论与新技术在巴渝大地的广泛传播，值此重庆市医师协会耳鼻咽

喉科医师分会成立之际，由重庆市医师协会主办，重庆市医师协会耳鼻咽

喉科医师分会、重庆医科大学附属第一医院耳鼻咽喉科、重庆市耳鼻咽喉

科质量控制中心承办的国家级继续医学教育项目临床听力学及显微手术新

进展学习班（项目编号：2015-07-01-176[国]）暨第一次两江耳鼻咽喉-头

颈外科论坛及耳鼻咽喉科医师分会第一次年会（项目编号：2015-01-332）

暂定于 2015 年 12 月 4 日-6 日在重庆长城宾馆召开。本次学术盛会将邀请

韩德民院士为首的诸多顶尖专家与会传道授业解惑。现将会议有关事宜通

知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2015 年 12 月 4日 09:00-22:00 时；

（二）开会时间：2015 年 12 月 5日 08:00-18:00 时；6日撤离。

二、会议地点

重庆长城宾馆会议中心（暂定）。

三、参会人员

各医疗机构从事耳鼻咽喉及其相关专业人员；重庆市医师协会耳鼻咽

喉科医师分会第一届委员会全体委员。

四、其他事项

（一）注册费及缴费方式

400 元/人（含餐费、资料费）；现场缴费。

（二）交通、住宿费及住宿安排

交通及住宿费用自理，回单位按规定报销；住宿由会务组统一安排。

（三）学分授予：注册参加会议代表授予国家级Ⅰ类及重庆市级Ⅰ类

继续医学教育学分

（四）联系人

重医大附一院耳鼻喉科  冉燃 13212366611，周倩 13594608665。

重庆市医师协会  徐琳 13708383126；韩亮 15923295297。

                                              重庆市医师协会

                                             2015 年 9月 25 日